
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 березня 2016 року                № 38 

 

Про  розгляд заяви гр. __________ 

Розглянувши заяву гр. ___________, жительки м. Бережани, вул. 

О.Кобилянської, __ , та  подані документи, у відповідності до пунктів 13, 14 

«Порядку визначення розмірів майнових паїв членів сільськогосподарських 

підприємств та їх документального посвідчення», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2001 року № 177, враховуючи подане  

Свідоцтво  про право на спадщину за законом після смерті  ___________, листа 

Міністерства аграрної політики № 37-25-3-113923 від 05.05.2001 року щодо 

порядку видачі, обліку та погашення Свідоцтва про право власності на 

майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства, 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Заяву   гр.   ______________ щодо видачі свідоцтва на право власності на 

майновий пай КСП птахфірми «Бережанська», у зв’язку із успадкуванням права 

на майновий пай  серії ТР-І №013285, виданого Бережанською міською радою 

28 жовтня  2005 року, задовольнити. 

2. Доручити начальнику юридичного відділу міської ради Загнійній І.В.,  

на підставі поданих документів видати спадкоємцю ______________ свідоцтво 

на право власності на майновий пай КСП птахофірми «Бережанська»,  з 

дотриманням процедури визначеної чинним законодавством України. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 
 

                   Загнійна І.В.          


